CARTA DE CESION DE ACCIONES. 

Yo. LUIGI ALESSIO CARNEADE HOLGUIN, cedo y transfiero ciento 
veintidós mil quinientas (122.500) acciones ordinarias y nominativas de 
Un Dólar cada una que corresponden al capital social de la compañía 
CIERPRONTI S.A, constituida mediante escritura Pública otorgada 
ante el Notario de Santa Elena Ab. José Zambrano Salmon el 20 de 
Febrero de 1997, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 5

[...]

mi precedente calidad de accionista. 

Además declaro que sobre las acciones que estoy cediendo no pesan 
gravámenes ni limitaciones algunas. 

Guayaquil. 22 de Junio del 2017. 

CARTA DE CESION DE ACCIONES. 

Yo, LUIGI ALESSIO CARNEADE HOLGUIN, cedo y transfiero ciento 

veintidós mil quinientas (122.500) acciones ordinarias y nominativas de 
Un Dólar cada una que corresponden al capital social de la compañía 
CIERPRONTI S.A, constituida mediante escritura Pública otorgada 
ante el Notario de Santa Elena Ab. Jose Zambrano Salmon el 20 de 
Febrero de 1997, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 5

[...]

mi precedente calidad de accionista. 

Además declaro que sobre las acciones que estoy cediendo no pesan 
gravámenes ni limitaciones algunas. 

Guayaquil. 22 de Junio del 2017. 

CARTA DE CESION DE ACCIONES. 

Yo. ANGELA PATRICIA CARNEADE HOLGUIN, cedo y transfiero 

treinta y cinco mil (35.000) acciones ordinarias y nominativas de Un 
Dólar cada una que corresponden al capital social de la compañía 
CIERPRONTI S.A, constituida mediante escritura Pública otorgada 

ante el Notario de Santa Elena Ab. Jose Zambrano Salmon el 20 de 
Febrero de 1997, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 5